令和４年度第１回旭川市保健所運営協議会 会議録

日 時 令和４年９月５日（月）～９月２６日（月）

場 所 書面開催

出席者 別紙「旭川市保健所運営協議会委員名簿」のとおり

会議の公開・非公開 書面開催（新型コロナウイルス感染拡大防止のため）

会議資料 ・旭川市保健所運営協議会の会議の運営等について

・旭川市保健所運営協議会委員名簿

・旭川市保健所組織図

・令和４年度第１回旭川市保健所運営協議会議案

・各課主要事業説明

・［参考］第２次健康日本２１旭川計画（平成２５年度から平成３４

年度）概要版

令和４年度第１回旭川市保健所運営協議会を書面にて開催した。

旭川市保健所運営協議会委員に会議資料を送付し，議事に関する質問・意見等について提出

を依頼した。

提出のあった質問・意見等は議事について反対するものはなく，令和４年度第１回旭川市保

健所運営協議会の議事については，承認を得た。

議 事 内 容 質問等及びその回答 結 果

議事

議案１ 会長・副会長の選任 別紙「令和４年度第 会長には

１回保健所運営協議会 滝山 義之 氏に，

開催結果について」の 副会長には

とおり 水上 崇 氏に，就任

について御承諾いただ

き，選任しました。

議案２ 報告事項 別紙「令和４年度第 議案のとおり承認さ

［報告事項１］第２次健康日本２１旭 １回保健所運営協議会 れた

川計画追補版の発行及び総合評価の実 開催結果について」の

施について とおり

［報告事項２］（仮称）スマートウエ 別紙「令和４年度第 議案のとおり承認さ

ルネスあさひかわプランの策定につい １回保健所運営協議会 れた

て 開催結果について」の

とおり

別紙「令和４年度第 議案のとおり承認さ

［報告事項３］令和３年度事業報告・ １回保健所運営協議会 れた

令和４年度事業計画 開催結果について」の

とおり